Об участии в работе XIII Международной школы-конференции– 16/54

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

ПРИКАЗ

«___»____________2022 г.        №______

Уфа

Об участии в работе XIII Международной школы-конференции

«Фундаментальная математика и ее приложения в естествознании»,

посвященной 50-летнему юбилею образования математического и

физического факультетов БашГУ

19-22 октября 2022 года в г. Уфа

В соответствии с Договором о научном сотрудничестве с

Национальным исследовательским университетом «Высшая школа

экономики» от 18.08.2020 г. №931 ю/с и планом совместных работ

приказываю:

1. Организовать в рамках конференции 20-21 октября 2022 г. работу

секции «Наноэлектроника и наноматериалы» на базе БГПУ им. М. Акмуллы.

2. Назначить председателем секции «Наноэлектроника и

наноматериалы»  профессора, д.ф.-м.н. А.Н.Лачинова, заместителем

председателя профессора кафедры физики и нанотехнологий В.М.Корнилова,

секретарем лаборанта кафедры физики и нанотехнологий Е.О.Квашнину.

3. Утвердить даты и время работы конференции:

20.10.2022 г. с 12.00 ч. по 16.00 ч.

21.10.2022 г. с 10.00 ч. по 14.00 ч.

4. Заместителю директора по учебной работе А.А.Ибрагимовой

выделить для проведения конференции ауд. 206 корпуса №2 БГПУ им. М.

Акмуллы.

5. Начальнику управления информационной политики О.В.Столяровой

обеспечить информационную поддержку конференции.

6. Директору департамента информационных ресурсов и

коммуникаций М.В.Гусеву обеспечить техническое сопровождение

конференции, включая выступления участников с использованием

дистанционных средств.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по

науке Д.-Л.З.Гесс.

Проректор по цифровому развитию

и научной деятельности      А.А.Фазлыев